миtIкультуры россии
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БtОД}КЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ В

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

тюмЕнский го судАрстввнtIый иr-rститут ItуJIьтуры

0"L 0 9 uАц
прикАз

г. Тюмень
J\ъ /6 6

Об уmверэtсd енuu cmpyчmypbt Ин сmumуmа

В соответствии со статьей27 Федералъного закона от 29.|2.201.2 N 273-
0З (Об образовании в Российской Федерации> и на основании Устава
Института

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить cTpyltTypy федерального государст,I]енного

образователъного учреждения высшего образования
государственный институт IrуJIьтуры)) с о гласн о пр ил оже н иIо.

2. Проректору по социаJIьно-воспитательной работе,
деятельности и связям с общественностыо Придорояtному А.В. в течение
трех рабочих дней с момента подпиQания настоrIщего приказа обеспечить

р€lзмещение структуры Института на официальном сайте Института.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляIо за собой.

Ректор
И.Н, омельчегrко

бюджетного
<Тюменский

проектной

Фоsотфб
Фdiох
цF

jd олаачЕФ>Е

*о
9.q
!х

он
l\6

о

ло_ЕБ;
Фj\I>тхФоа) Ёф о
Б9ьЕ,
>ай

о
Lо

ФхtoýуЁ
о

нФ
фоо

ц
Ф

adE
rJo
ýо!<,ý 'Б=_ý Еa дЕ6+ f
а н9*; чЕ aаq+ йg ?*:9 ех 9ЕЕt 9
,Ё Ё}Ёý 9Ф s JФ tr * sФ r * oto t Ф

i,- Е з ý,6 3€.
ф>фldбlбdй од dод о(ýЁч({q{
Ф оФ 9 Ф Ф ч Фе>8trааtrа
GFd;iбd;id
у ýbd йlьd йу

tsзр
бя
=ооi;ЕоЕо
{л
рб ý ý Q;ý бЕьtrd*3.Е ! g х
яY с о х
!; ФЕgр} ,*3;i; 3 ?Еоо ý U a
Фl чSЁ
dd-dddооý ооо( i.* { ((о
Ф Ф)i Ф Ф о€-9;х аа с
ddaddrуу аYу s

А
Е
9

'ýло
н;a
iOс8sc
5Бч
ёiбsёйфБ
х; ьч
; Ь -)ý
;6*!
ýýФб
iйц9

{о
оFr-лФо Е э - =Еа ý пЕ ý ýЕtФб=Б я й* й ý>ЁаЬ ý ээ ЕёваВ.3!9чзё is в.FЕiз5;;ilF Еý рýэн=;;ýЦЕg=tЁ ,Н:ý9с

ýýЕ3ýа*ýэ Е*i;Ез *ý й Р|] Q tr s Ыо ý л _

ЁgйlgЕх&[_$ý,;вЁЁ*Ьý*;Е.€ЕЕgаЕFЕ
бddбdЕФбФФббФбdоооооцооо9ооýоо
{<d<<о{<{9{<I{<но Ф о Ф U оФ Ф Ф ч Ф Ф = Ф Ф 9ааааа ý €аа ii++ ;i €+ *
б d б N d Д б б dlл б d

^
Ф б

=ууУу Х ýУУvъУУ aУУ Е

_ ЁЁ
Б Е.в
FФФBt-P

t,.9,х

qtЕ

Бdа
дq:Е фFФооEtssbФýоФ

ёао
{е

б
Ll(aЬ эi д },
ьt+ьkE)s-*o9>ýtsаЕ
,d<;ý9чф

tЁ

:f(JсхiDýо. Е{охб*ыб
tэюФо

..тý
Оiчоьs}бH(d\6 а.

l

Е:ёФэФсФо
v оооа

а
ts

дВ

5о
ýЕ
ФF-*г1

Фоц
ло
!*Ф
ь.=
ч\о ФоФ

igб
ЕЕЁ{оа

g;.

о 'ЁY* J

аЕЁаЕЁноýЕrq:ф

ýuЕёЕ.€

а9
93i;я;rýt9б;9 оЕ
о Ф Ё DбtrЁdи9riэЧtr}*l.i Ф ц>Ч
й;1 sчts,^

оl-оУл
ЕлFО

Ф :] L

9dьюHsFd
(rоtrоо

Ф

(d
=l-Е c.lýо

Qбltr1
ýdl
o.1 l

*lo)l
KN]
Oc{I

9. ltrl
I

I

чlъ|
tо

ýl

Е

Фк
Еа
lh
од
оьЕl
Дq
l! L,Ф?
Ё()
ёý
Q.r<\о'iод
оФЕF
LF

i2 Ё.
к;+ЕьЁ9
аЕ
Е,s
Е8фЕLФ
iзý_хкtsbY
с)оtЕrrýоЕrrбофЦо
х\о
с)чEtоФrr.ar с)

я5
>.д
Едьен
Q

.oIZ